АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2019                                               № 451

О внесении изменения

в постановление администрации

МО «Ахтубинский район»

от 27.05.2019 № 302

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом

Астраханской области от 09.12.2008 № 75/2008-ОЗ «О системах оплаты труда

работников государственных и муниципальных учреждений Астраханской

области», распоряжением Правительства Астраханской области от 27.12.2012

№ 671-Пр «О мерах по повышению оплаты труда работников государственных

учреждений Астраханской области» администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»

от 27.05.2019 № 302 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников муниципального казенного учреждения «Управление по

хозяйственному и транспортному обеспечению муниципального образования

«Ахтубинский район» следующее изменение:

1.1. Пункт 8.4. раздела 8 Положения о системе оплаты труда работников

муниципального казенного учреждения «Управление по хозяйственному и

транспортному обеспечению муниципального образования «Ахтубинский

район», утвержденного постановлением, изложить в новой редакции:

«8.4. Ежемесячная денежная премия (далее - премия) начисляется по

итогам работы за месяц на оклад за фактически отработанное время.

Размер премии устанавливается в зависимости от вклада каждого

работника управления в общий результат работы и в соответствии с положением

о премировании работников управления, утверждаемым в установленном

порядке, но не более 45 процентов оклада (должностного оклада).

При наличии упущений в работе (несвоевременное или некачественное

выполнение должностных обязанностей), дисциплинарного взыскания

работники учреждения могут быть лишены премии частично или полностью за

тот месяц, в котором совершено это упущение, с указанием причины лишения

премии.».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе

«Документы Администрации» подразделе «Положения об отделах и

управлениях» подразделе «Управление по хозяйственному и транспортному

обеспечению».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Положения об отделах и управлениях»

подразделе «Управление по хозяйственному и транспортному обеспечению».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 27.05.2019.

Глава муниципального образования                                                   А.А. Кириллов